裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

崇右技術學院  函
地址：基隆市義七路40號
聯絡人：林寶玉
電子信箱：paoyu@cit.edu.tw
聯絡電話：(02)24237785轉546
傳真電話：(02)

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年5月18日
發文字號：崇右觀光字第1060004550號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2017金鳶杯全國烘焙創意競賽競賽辦法
　　　(310902000Q0000000_1061200259_1_金鳶杯全國烘焙競賽辦法.pdf)

主旨：檢送本校觀光旅遊管理系舉辦「2017金鳶盃全國烘焙創意
　　　競賽」報名簡章及相關資料如附件，敬請惠予公告周知，

　　　並鼓勵貴校相關科系學生踴躍報名參加，請查照。
說明：

  一、報名時間：

    (一)、初賽報名日期：即日起至106年06月04日止。
    (二)、初審通過名單：106年06月05日下午3點公告於崇右技

　　　　術學院觀光旅遊管理系網站-最新消息。
    (三)、競賽日期：106年06月09日(星期五)。

  二、競賽地點：崇右技術學院觀光旅遊管理系生活二館 C105

　　　崇右創意烘焙坊。
  三、隨函檢附競賽簡章乙份，相關詳細競賽辦法請詳閱競賽簡

　　　章。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立大專校院

副本：本校觀光旅遊管理系（不含附件）

崇右技術學院校長  俞  維  昇

1060005360
第 1 頁　共 1 頁